



## KONFERANSEN I AMSTERDAM 02.12.16 MED HERRENS MEKTIGE PROFET, DR. DAVID OWUOR -DEL 1.

Halleluja! Amen! La oss be med det samme. La meg be, La meg be, MEKTIGE FADER ... MEKTIGE FADER i JESU MEKTIGE NAVN, HERRE, jeg verdsetter DEG og ærer DEG VÅR FADER for atter en gylden anledning og en storartet anledning for KRISTI menighets historie. HERRE, DU har igjen valgt, i denne timen å snakke til nasjonene i Europa. Dyrebare HERRE, i denne timen, har DU valgt, i det DU forbereder nasjonene til HERRENS SAUEHUS. Måtte du instruere dem i denne timen og om MESSIAS SIN komme. FADER, måtte DIN vilje skje på dette stedet her. Måtte JESUS bli herliggjort i dette kontinentet og på dette stedet. MIN FADER, begynn å gjøre tjeneste i det europeiske kontinentet, for å forberede den herlige hellige kirken, for MESSIAS SIN HERLIGE KOMME. FADEREN, hjelp dette folket, så det måtte se DIN HERLIGHET, så de kan forberede seg og se JEHOVAS HERLIGE RIKE. Jeg ber DEG, MIN FADER til å gripe deres hjerter igjen, og forberede dem for å høre på DEG, i JESU MEKTIGE NAVN, amen, amen!

Før vi setter oss, takk skal dere ha, takk skal dere ha, takk skal dere ha, for å ha invitert meg hit til deres velsignede kontinent i denne viktige tiden, og før vi setter oss så vil jeg lese noe fra bibelen; Jeg leser fra Jesajas bok kapittel 35: Jeg leser to vers, 8 og 9. Halleluja! Jeg leser fra Jesaja 35 og jeg leser versene 8 and 9, som sier: *Og der skal det være en kongsvei: «Den hellige vei skal den kalles.» Og HAN sier: Ingen uren skal ferdes på den og HAN fortsetter med å si: den skal være en pilegrimsvei for GUDS folk; Og HAN sier: selv ikke dårer skal gå seg vill. 9 Der skal ingen løver ferdes og ingen roudyr sette sin fot. Og HAN fortsetter med å si: de skal ikke finnes mer. Halleluja! Men de som er utfridd, skal vandre der. Denne veien, HERRENS motorvei, hellighetens motorvei passerer forbi her i dag og HERREN er, HERREN bønnfaller alle nasjoner i Europa. HAN sier: “Kom Europa! Kom om bord! Bli med på motorveien, fordi HAN passerer forbi her i dag, og vi trer inn i hellighetens rike. Måtte HERREN velsigne dere og bli sittende i DEN MEKTIGE HERRENS NÆRVÆR. Halleluja! Amen!*

Så, vi er globale her ... For en velsignelse å komme til Europa på denne veldig viktige tiden i kirkens historie. Og i dag vil jeg dele viktige ting med kontinentet i Europa. Dette kommer til å være en veldig, veldig dypt budskap, men jeg forsøker så mye som mulig å ta dette stykkevis, slik at alle kan komme om bord i HERREN JESU mektige Navn og at på slutten av disse tre dagene vi har her, dette underfulle folket, dette underfulle kontinentet, denne underfulle nasjonen i Europa, måtte også bli besøkt på en så formidabel måte som markerer begynnelsen av en ny tid, en ny besøksmåte som kommer til denne verden. Slik HERREN har talt med meg, er dette også en ny sti, en ny bane for Europa, for at HERREN ved denne anledning måtte nå tillate Europa å komme ombord, slik at vi alle kan feire denne formidable HERRENS endetidsvekkelsen, for at ikke bare et kontinent blir besøkt av HERREN, INNHØSTINGENS HERRE. Måtte Europa også (bli besøkt), for at vi skal kunne se at mennesker vender seg til HERREN, i



et historisk antall, millioner av mennesker, på den måten vi har nå sett i Kenya: de unge, eldre, middelaldrende, menn, kvinner, for at vi alle på denne tiden skal kunne forberede oss for HERRENS komme. Halleluja!

Dette er årsaken til hvorfor jeg er her, fordi HERREN har snakket med meg om MESSIAS SIN komme. Nå vil jeg takke arrangørene for dette møtet før vi starter. Jeg vil takke, eh.. takk Erkebiskop Banza. HERREN salvet ham for denne oppgaven og HERREN hjelper ham nå til å mobilisere dette, til å mobilisere nasjonen her. Takk skal dere ha så mye for å ha invitert meg på denne tiden. Min sønn, jeg så din brann her. Jeg så hvordan du jublet i ditt hjerte, utøste ditt hjerte. Du rørte virkelig mitt hjerte den måten du hoppet fremfor HERREN, og feiret HERREN, og HERRENS godhet. HAN forteller at sannelig er dette kontinentet klar, og har ventet en stund nå sammen men min datter pastor Mireille. Takk skal dere ha så mye for all organiseringen. Så vennligst., fordi vi trenger å starte. Takk skal dere ha så mye.

Halleluja! Nå, budskapet jeg kommer til å dele med dere kommer til å være veldig, ekstremt dypt og intensivt. Jeg kommer til å snakke til dere om MESSIAS SIN komme, og dere vil raskt se, at årsaken til hvorfor jeg snakker om MESSIAS SIN komme, er fordi HERREN har talt med om MESSIAS SIN komme og at All Dette Besøket, som dere kan se; del av dette var vist frem her; er for den ene hensikt: at vi måtte bruke Dette Besøket for å forberede nasjonene, til å forberede kirken for MESSIAS SIN HERLIGE KOMME!

Det er formidabelt, det er mektig, det er betagende, sjokkerende, ærverdig, vakkert, historisk, bibelsk ordinert, men med en hensikt, som dere kan se ... og at dere skal kunne ta del i dette. Da vil dere kunne utbasunere, og påskynde deres hjerter til å forberede deres hjerter for MESSIAS SIN komme. Og dette er hvorfor jeg vil komme med en velsignelse, at HERREN, send meg til denne mektige misjonen. Jeg vet at det er mange nasjoner. Jeg kommer ikke til å hilse dere. Det er mange nasjoner her. Takk skal dere ha så mye for at dere kom!

Nå! HERREN har snakket med meg om MESSIAS SIN HERLIGE KOMME. Og jeg vil gå steg for steg, for å avdekke dette, så vi skal kunne vandre sammen og for at du vil raskt kunne se, at i denne samtalen så vil jeg dele visjoner og drømmer fra HERREN. Dere vil raskt kunne forstå at det finnes en instruks. Det finnes en instruks inni denne samtalen jeg vil dere med dere, om hvordan nasjonene i Europa, kan forberede seg for MESSIAS SIN komme; kan forberede veien for KONGENS HERLIGE KOMME. Og så, dette kommer til å være hjemmeleksen, budskapet, og dette kommer til å være misjonene, det statiske stedet for vekkelsen i dette kontinentet. Halleluja! Og jeg har, ... noe av dette er på web.

Jeg kommer til å oppsummere få besøk og så kommer jeg til å gå inn et budskap, fordi vi har tre dager og i dag kommer vi til å gjennomgå et emne om MESSIAS SIN komme og hvordan forberede seg (...) på slutten av dette, sannsynligvis i begynnelsen av i morgen, eller halvveis i morgenen. Jeg vil nå fokusere på HERRENS SISTE



HERLIGHET, og du vil oppdage at jeg vil forklare til deg i morgen, hvorfor GUDS SKYSTØTTE har kommet ned. Hvorfor har HAN kommet? Hva er det HAN sier? Hva er budskapet HAN har brakt? Så du vil finne meg åpne dette budskapet i morgen. Så jeg kommer til å snakke om GUDS SKYSTØTTE, som besøkte Moses, som besøkte ørkenen og som besøker nå. Så, du vil finne meg snakke om denne på den siste halvdel av konferansen. Men i dag, i kveld, vil jeg verdsette HERREN for denne anledningen, fordi jeg vil starte fra hvor vekkelsen begynte så at dere ikke vil miste noe. Fordi med andre ord, vil jeg spørre, hvordan havnet vi her? Hvordan begynte det å nå hit? Og på denne måten, selv dere i Europa, som det ikke har gått opp. Da vil dere komme på vekkelsens tog, fordi denne har stoppet på denne togstasjonen nå, og HAN kaller alle til å komme om bord.

Nå, på web, så vil du se noen besøk der, og dette er en av dem. Og dette er ... Du kan skrive ut så mange du vil fra web, og jeg vet at det driver med å oversette ... Hvem er det som oversetter til finsk her? Takk skal dere ha, min sønn Aron, du er her. Du kan gi dette. Hvem er det som oversetter til svensk? Hvilke andre språk finnes det her? Italia, takk skal dere ha. Og er det noen som oversetter til noe annet språk? Tysk. Gi dette til Tyskland. Men dere kan skrive ut dette fra nettet. Man kan skrive dette ut. Så, tittelen for dette besøket, jeg ga dette tittelen: Profeti alarm, og jeg sa at MESSIAS kommer. Jeg kommer til å beskrive nå noen få andre og deretter vil jeg gi dagens budskap.

Så, i denne samtalen, dette er hva som skjedde. HERREN slengte meg ned så jeg sovnet, og når jeg sovnet, så plutselig lot HAN meg se dette formidable synet fra JEHOVA. Jeg oppdaget at jeg så opp mot himmelen, og mens jeg så opp mot himmelen, så var dette formidabelt, fordi jeg fant ut at dette var solen. Solen, hvorfor? Fordi denne var så skinnende i det jeg så opp og den hadde sterk utstråling. Strålingen fra jorden og i det strålene kom ned, derfra jeg så opp mot himmelen, mens jeg så på kilden til utstrålingen, så oppdaget jeg følgende. Denne skarpe strålen med stor intensitet som kom ned mot jorden hvor jeg sto, de gikk helt ut mot horisonten av jorden, jordens ende, enden av horisonten.

Så dette var virkelig et formidabelt syn å beskue, og så kunne jeg ikke se kilden, fordi den var alt for strålende. Jeg trodde det var solen. I denne samtalen trodde jeg at det var solen, som kom der og formet som en bolig på jorden, en bolig. Mønsteret på strålene fra der jeg sto i sentrum på den andre siden, dette mønsteret var som en bolig over jorden. Og i det jeg var der så hørte jeg en stemme sier: «Se, MESSIAS KOMMER». Og jeg husker at i denne samtalen, når jeg så mot venstre, når jeg så mot venstre, det var som om, jeg så faktisk mot jordens ende, ende av horisonten der. Og hva var det jeg så, når jeg så dit? Jeg så det følgende: tsa, tsa. Jeg så tsap, tsap. Takk GUD, vi er i dette landet og vi har et hav. Normalt, når regnet kommer, kanskje inn i havet der. Noen ganger om kvelden, når du ser der, lynet inn i der. Det er som et tsap, tsap. Eller det regner på andre siden og det blir mer radikalt mot kvelden. Og i denne visjonen, det var om kvelden, så lynet, tsap, tsap, tsap, tsap, slik dette. HAN sier at: «Se, MESSIAS KOMMER».



Når jeg så mot venstre, da så jeg et lyn som kom og det neste jeg oppdaget var for det første at HAN lot meg vite: «Se, MESSIAS KOMMER, men kirken er ikke forberedt!» Så lot HAN meg vite igjen: «Se, MESSIAS KOMMER, men kirken er ikke forberedt!» Så HAN lot meg få vite dette. Men så, i dette lynglimt, plutselig, så kom MESSIAS, men jeg fant meg selv på jorden. Følg med på dette nå! Jeg oppdaget å være på jorden og jeg var alene på jorden, i støvet. Jeg rullet meg i støvet. I det MESSIAS kom ned, så rullet jeg meg i støvet, og jeg rullet meg i støvet. Og mens jeg rullet meg i støvet, så gråt jeg og gråt, gråt og gråt ... Jeg vil demonstrere hvordan jeg gråt. Kan jeg gjøre det? Jeg rullet nede i stor trengsel og gnisset tennene mine og sa gråtende: «Slik som dette!» Det var en enorm trengsel. Halleluja! Og så sto jeg opp! Men idet jeg sto opp, så gikk jeg til speilet, fordi jeg trodde jeg hadde knust alle tennene mine fordi jeg gråt virkelig. Så det første jeg gjorde var å sjekke tennene mine i speilet. Så jeg var så velsignet å finne ut at jeg ikke hadde knust tennene mine!

Og så oppdaget jeg, at HERREN hadde åpenbart noe veldig viktig til meg: MESSIAS SIN KOMME, og HAN lot meg få vite, hvordan kirken som ikke forberedte seg, ville følge seg denne dagen. Dette sjokkerte meg veldig mye, hvordan kirken som ikke forberedte seg, måtte føle. Smerten, og så oppdaget jeg faktisk at sannelig, sannelig, sannelig, bibelen er den eneste boken som må bli oppfylt bokstavelig talt. Hvorfor? Hvorfor sier jeg så? Fordi når jeg leser i bibelen, så snakker bibelen om MESSIAS SIN komme som vi kommer til å diskutere, og HAN sier, at i et lynglimt, i et øyeblikk. Øynene lukket og åpnet. Slik var det. Hvorfor regnet jeg dette som en velsignelse? (Fordi vi kan dele dette budskapet i denne timen før HAN kommer for kirken. Halleluja! Nå! Jeg vet at mange mennesker følger med meg nå på web og direkte, verden rundt.

Jeg kommer til å dele en annen samtale, og så lagt sammen til et budskap: Hvordan forberede seg i Europa for denne dagen, MESSIAS SIN HERLIGE KOMME? Halleluja! Og så en annen. Denne var i 1. november 2006 og i denne samtalen 3- tiden om morgenen, så sov jeg. I 3 -tiden om morgenen, så kom HIMMELENS GUD igjen for å tale med meg, og snakke med meg om MESSIAS SIN HERLIGE KOMME. Og når HAN, GUD FADEREN kom for å snakke med meg, igjen i denne formidable visjonen, oppdaget jeg at jeg så mot himmelen ...! Amen! Dette vil være budskapet som Kenya tok, implanterte og misjonerte, for Dette Besøket. Nå, dette er et veldig kritisk grunnlag HERREN avdekker her. Så, i denne visjonen, så jeg opp mot himmelen den 01.11.06 ca. kl. 3 om morgenen, og i det jeg så opp mot himmelen, så jeg bekmørke og mørket som dekket hele himmelhvelvet. Det var et slikt bekmørke, stort mørke. Hvis du har levd i Afrika hvor jeg bor, hvor det ikke finnes noen gatelys, slik som her i gatene i Nederland. Hvis du lever i landsbyene i Afrika, hvor det ikke finnes noen gatelys; det er en bestemt time om natten, når mørket blir større. Det er bekmørkt om natten, men det er en time når mørket blir større. Dette er bekmørke. De kaller det bekmørke. Dette er hva jeg så. Jeg så bekmørket og i det jeg så i dette mørket, så fant plutselig en hendelse sted, en betagende hendelse. HIMMELEN åpnet seg inn i den mørke himmelen, og når bibelen sier at HIMMELEN ruller tilbake, dette er hvordan dette skjer. Se alle på dette nå. Den



ruller tilbake som en sandwich i motsatt retning. Den ruller i motsatt retning og himmelen åpner seg som en dør inn i den bekmørke himmelen og når dette skjer så foregikk det en rekke hendelser som jeg ønsker å dele med dere. Jeg så på innsiden av HIMMELEN. Jeg vet at HERREN hadde tatt flere ... for å stå foran HANS trone og ta imot HANS instruksjoner, men nå, så var jeg i stand til å se på innsiden av HIMMELEN, og når jeg så, da så jeg DEN BETANGENDE JEHOVAS HERLIGHET på innsiden av HIMMELEN. Jeg så HERLIGHETEN bevege seg som en sky og gjorde en passasje der på innsiden ... Og jeg så HERLIGHETEN begynte å komme gjennom åpningen, og idet HERLIGHETEN begynte å komme gjennom åpningen som var åpent, da så jeg nå HERLIGHETEN begynne å passere HIMMELENS grenser, grensen, og begynner å gå over, og passere gjennom nå, og på dette punktet, så jeg HERLIGHETENS stråleglans ved åpningen: prakten, briljansen. Jeg så DEN SPETAKULÆRE HERLIGHETEN komme til LYSET og deretter HERLIGHET komme ut i LYSET og DENNE HERLIGHETEN, rørte ved mitt hjerte fordi DENNE HERLIGHETEN fikk meg til å oppfatte, fikk meg til å forstå kraften av GUDS HERLIGHET.

Hvorfor? Fordi Jeg så, at idet HERLIGHETEN kom ned fra HIMMELEN, HERLIGHETENS kraft, autoriteten til HERLIGHETENS stråleglans begynte å oppheve mørket, til å overvinne, til å kolonisere og ta over mørket og forvandlet det til lys. Jeg så. Så dette rørte mitt hjerte, fordi for første gang oppfattet jeg nå den sanne autoriteten til GUDS HERLIGHET, fordi jeg så nå, at mørket som var i hele himmelen, begynte nå å overgi seg til lyset, og forlate nå sitt ståsted og var nå underordnet HERLIGHETEN. JEHOVAS HERLIGHET har kraft! Jeg ville kunngjøre dette til disse nasjonene, at DEN SISTE HERLIGHETENS vekkelser, kommer med kraft, fordi GUDS HERLIGHET, bringer kraft, GUDS KRAFT, og denne kraften har en hensikt, og det er å kansellere mørkets makt ... å kolonisere mørket, å overvinne mørket, herske over mørket, ta over mørket og så videre. Når jeg så ... Jeg så en regjeringsstyrt. Jeg så at mørkets makt var voldelig styrtet uten noe diskusjon. Jeg så ingen forhandlinger. Ingen. Og jeg kommer tilbake til dette, fordi- hvis KRISTI kirke i Europa er bærerens, karet beholderen av GUDS HERLIGHET ... så hvorfor; hva er det kirken i Europa gjør ved å diskutere med mørket? Å ja! ... Dette var et kupp! Det var ingen diskusjon! Mørket flyktet. Så spørsmålet blir da, at hvis kirken i Nederland, kirken i Sverige, kirken i Finland, Italia, kirken i Spain, Russland, Slovenia, Slovakia, overalt i Europa, hvis kirken er beholderen av GUDS HERLIGHET; beholderen; så i det jeg begynte å diskutere i denne samtalen; skrev jeg et ... spørsmål. I denne samtalen styrtet HAN! Når HAN kom, så stilte HAN ingen spørsmål! HAN hersket, kansellerte, ødela, jaget bort mørket. Men hvorfor?

Hvorfor er kirken i Europa opptatt med å forhandle med mørket, med homoseksualitet, ... med postmodernisme, med liberalteologi, der hvor dette diskuteres? ... Hva er det kirken gjør ved å diskutere med djevelen? Å ja, dette er hvorfor jeg kom, og dette er budskapet: HALLELUJA! Fordi jeg vil dele med dere hva jeg så. Jeg så reell makt. Makten jeg så var større enn politisk makt!! Makten jeg så var større enn økonomisk makt! Jeg så makt som var større enn makten til FN:s lokalstyre. Jeg så reell makt. Jeg så reell makt. Å ja! Reell makt jage bort mørket og der fra jeg var,



så begynte lyset å nå meg ... på ansiktet meg slik. Så når lyset begynte å nå meg, når lyset kom så var jeg sjokkert fordi jeg sa: Wow, nå ble synet mitt klarere. Nå kunne jeg se ting- Synet mitt ble klarere! Ah! I mørket, kunne jeg ikke se godt, men når HERLIGHETEN kom og brakte lyset, så var jeg som: "Wow, Wow!" Fordi jeg var så overveldet av de tingene jeg så.

I Kenya, der er det en ung mann. Han er i vår kirke eller besøker vår kirke? Hva er det han heter? Han deltar i din kirke ... Denis ... Denis Okumu. Han ble helbredet på det siste møtet i august. Bare mennesker som er her, vet dette, fordi når hans blinde øyne åpnet seg, for første gang i hans liv, selv avisene i Kenya skrev om ham og vår kirke har nå sponset ham et treningssenter: å lære ham ferdigheter i lyset, fordi øynene hans ble åpnet og vi hadde flyttet ham fra blindeskolen. De gjorde en hel reportasje om ham, når øynene hans ble åpnet. Det jeg går gjennom her, er det hva han gikk gjennom, og de intervjuet ham, spurte ham, hva er det du kan se? Du vet, han kunne ikke si så mye ... I den tilstand han var i, uten å svare meg. Han oppdaget ting og det var et utrolig øyeblikk. Han sa nå: "Wow, HAN er en god GUD." Tenk; han svarte ikke meg i det hele tatt. Han sa "*Wow. Han er en GOD GUD.*" Inntil i dag så sier han det. Han var i total mørke og øynene hans ble åpnet.

Dette er hva jeg kjente her, når HERLIGHETEN kom og brakte lys på innsiden av bekmørket, og så etter dette talte Røsten. Men før Røsten talte; steg for steg; før Røsten talte, før Røsten talte, så jeg innsiden av HIMMELEN, en gylden substans. Det begynte å bevege seg, inntil denne gylne substansen kom til åpningen som var åpent. De var to. Så det HERREN gjorde, faktisk når HAN brakte disse tilbake til åpningen, når de var lagt i en linje horisontalt, så trodde jeg at HERREN forsøkte å lage figur 8 ved denne åpningen. Hver gang så var de var lagt i en linje horisontalt. Fra der nede sa jeg: «Tegner han *figuren 8?*» Når HERREN klinget, klinget de to (mot hverandre), hørte jeg en «kling». De var to praktfulle, kraftfulle, gylne, mektige, identiske giftringer i himmelen. Og så snudde HERREN dem i motsatt, i motsatte retninger. Og HAN lot meg vite at hvis du la et speil i mellom de to, la et speil, så ville du se den andre siden. Graden av identitet var stor. Og så når jeg så, da visste jeg at disse to var kraftfulle giftringer i gull. Så, mens jeg var opptatt med å se på dem, disse kraftfulle giftringene fra GUD, så talte Røsten endelig. Røsten fra HIMMELEN talte endelig, og når Røsten talte, hva var det HAN sa? HAN sa: "***Fra og med i dag er all autoritet i HIMMELEN og autoritet på jorden gitt til JESUS KRISTUS***". Det var så mektig! ...

Og jeg husker at på dette punktet; jeg så ringene virkelig på en annen måte. Nå når jeg så den, sa HAN: "*Wow, dette er den sanne representasjon av MESSIAS SIN autoritet.*" Så nå visste jeg at det handlet om MESSIAS SIN autoritet. Så, Røsten ... at dette er nå KRISTI autoritet. En stillhet konsumerte igjen. Etter stillheten, så talte Røsten igjen, for andre og siste gang. Så sa HAN fra HIMMELEN: "***Se, hvem som sitter på den hvite hesten.***" Og jeg husker, at når jeg så på åpningen som var åpen, like over de to giftringene, like over, i den åpne åpningen, over terskelen, da så jeg den mest kraftfulle, store, mest herlige hesten i HIMMELEN, og han hadde Herlighet. Og



når jeg så på den hvite hesten i HIMMELEN ... Nå deler jeg GUDS hemmeligheter med dere. Jeg deler nå GUDS hemmeligheter og jeg deler dette med kirken i Europa.

Og på her på innsiden, vil dere høre om en forbausende instruks, om en veldig forbausende instruks om MESSIAS SIN komme for kirken i Europa, for de troende om hvordan forberede seg. Så, HAN sier, Så nå har jeg sett den kraftfulle store hesten, og jeg har enda ikke gitt budskapet. Jeg forsto hva er det denne hesten sier. Hva er det denne hesten sier? Fordi jeg vet alltid, at etter jeg har sett dette, så må jeg gå og fortelle, så trenger jeg å oppfatte budskapet godt .... så du ikke lurer på, hva som er budskapet.

Da jeg så den hvite hestens oppførsel, forsto jeg budskapet. Dette er hva jeg så. Jeg så at den hvite, mest kraftfulle mest praktfulle GUDS hest i HIMMELEN. Og han er en hest, ikke like normale hester du vet. Nei. Han er mye større. Og se på dette nå. Når jeg så ham løfte opp hans fremre ben. Han gjorde slik og han gråt. På engelsk så kaller de det for hestens knegging ... Gående slik, og så forstå jeg hva budskapet handlet om. Det handlet om "tid."

Jeg forsto, faktisk så lot HERREN meg få panikk. HERREN lot meg faktisk få panikk, fordi, for HAN lot meg få vite at den mest kraftfulle, herlige, hvite hesten til GUD I HIMMELEN, var i ferd med å bli frigitt. Så, lot meg få panikk, og så mens jeg fremdeles var i panikk og så på, at han faktisk begynte å løpe rundt ... Han begynte å løpe rundt der, å løpe rundt der. Han begynte å løpe rundt der i HIMMELEN som om han som om han var i ferd med å dra. Og så våknet jeg opp. Halleluja! Jeg vil diskutere dette.

Tillat meg å dele et til og så vil jeg oppsummere dette og gi dere budskapet. Den 3. mai 2007 i Hyderabad i India, var jeg i ferd med å kunngjøre MESSIAS SIN KOMME og fortelle hindufolket om å stoppe å tilbe andre guder: MESSIAS var nå i fred med å komme og det spilte ingen rolle hvem du tilba. Nå må dere bare vende dere om, søke JESUS og forberede dere for MESSIAS. Så, jeg holdte på med dette i India denne 3. maidagen i 2007, rundt kl. 5:38. Klokken var 5:38. Igjen, HERREN kom for å tale med meg om MESSIAS SIN KOMME. Dette er hva jeg så, idet jeg oppsummerer nå: "Jeg så opp mot himmelen igjen. Det så mer ut som bekmørket, og når jeg så opp der ... og et tegn på denne samtalen er alltid at HIMMELEN åpner seg. Så, HIMMELEN åpnet seg igjen, ved å rulle vekk, og så begynte HERLIGHETEN å komme ut, og i det jeg holdte på å iaktta, HERLIGHETEN, så på HERLIGHETEN, så kommer jeg til å demonstrere noe til dere alle. Plutselig så, ble en stor gullklokke senket ned slik. La meg gjenta dette. Denne ble senket ned fra HIMMELEN slik. Ristende. Og jeg husker, når jeg så på denne klokken, på klokketavlen, og HERREN lot meg få panikk, fordi jeg så, at timeviseren, og minuttviseren, og sekundviseren, de løpte så fort. Og HERREN lot meg få vite og få panikk, at se: den er i ferd med å bli midnatt. Og jeg vet, at når den slår midnatt, så kommer MESSIAS. Så, jeg fikk panikk. Og den bevegde seg slik dette og ble midnatt, og så skiftet klokken, og den ene halvdel ble dekket av en sky slik dette og ble til to 2 skrifter: den innerste skriften i halvsirkelen og den ytre skriften. Den ytre skriften var



større og bredere og den ytre skriften sa: **JESUS FRA NASARET**. Den innerste skriften sa **KOMMER**. Halleluja! Og så, denne kalles for synet om midnattstimen. Hva er det Michael sier om dette: Budskapet om Midnattstimen! Halleluja! Og det finns mange andre som jeg vil oppsummere her. Jeg delte en annen en inni dette budskapet, sant?

Så nå, i disse 3 samtale, hva er det HERREN sier til Europas nasjoner? Det er herfra jeg ønsker å begynne med i dag. Så nå i disse 3 samtale, nå i disse 3 samtale, hva er det HERREN sier til nasjonene i Europa, til KRISTI kirke i det europeiske kontinentet? Halleluja! Dere ser veldig tydelig, at fellesnevneren i dette budskapet her er at MESSIAS kommer. Halleluja! Og det finnes ulike aspekter av budskapets innhold. Men på grunn av menighetens tilstand i Europa, så ønsker jeg å skape en liten bakgrunn for å hjelpe dere til å forstå åpenbaringen.

Bibelen, bibelen lover at MESSIAS som dro, ville komme tilbake! Bibelen lover. Og jeg vil at dere skal få vite at på grunn av frafallet, på grunn av kirkens tilstand i Europa, er det viktig at vi alle forstår at hver gang HERREN taler, når som helst JEHOVA taler, så må du og jeg finne dette i bibelen. Og når vi finner dette i bibelen, selv åpenbaringen jeg kommer til å gi dere nå, selv instruksjonen fra HERREN jeg kommer til å gi, finnes der. (...) Det er der hvor åpenbaringen er.

Årsaken til frafall i kirken; at alle kan komme og lyve til kirke, er fordi kirken ikke har brydd seg om at når HERREN snakker eller noen forteller det at HERREN har talt så må du finne en kryssreferanse i bibelen. Når du har gjort det, så kan du rense ut løgn. Dere kan rense dette ut og nå kan dere tilbe HERREN uten løgn. Og det finns mange andre ting som sier noe om når HERREN har talt, men dette er sentralt.

Nå, hva er det HERREN sier nå til Europa, nasjonene i Europa, menigheten i Europa gjennom denne formidable samtalen jeg delte sammen med dere? Lytt til meg, dyrebare folk. Bibelen lover at MESSIAS vil komme, men når du sjekker i bibelen så vil du finne to gjenkomster. Så hvilket er det jeg snakker om?

Hvis dere går i Åpenbaringen 1:7, og denne kommer til å være veldig dyp, selv for dere som lytter på radio; Vi er på direkten verden over. Selv dere som lytter på radio i Australia, Brazil, Mexico, hele veien ned til Afrika ... Hvis dere trodde at dere allerede har lyttet til dette budskapet, så må dere tenke om igjen. Det kommer til å bli annerledes i dag.

Så, Bibelen gir løfter om MESSIAS SIN komme, og et av de finnes Åpenbaringen 1:7. Så sier HAN: *“Se HAN kommer i skyene! Hvert øye skal se ham, også de som har gjennomført ham, [som betyr selv GUDS fiender] og alle [unnskyld ethvert] jordens folk skal bryte ut i klagerop over ham. Ja, sannelig, amen!”*





Så, nå om denne MESSIAS SIN komme, denne her, sier HAN, når HAN kommer i skyene, vil alle, GUDS venner, GUDS kristne, GUDS elskede, pluss GUDS fiender, de vil se HAM komme. Denne her.

Der finnes en annen i Åpenbaringen 16:15 og HAN sier; «*Se, jeg kommer som en tyv. [Igjen, Jeg gjentar]. Så sier HAN: Salig er den som våker, og som vokter sine klær, så han ikke må gå naken og vise sin skam.*» Nå om denne MESSIAS SIN komme, sier HAN, at ikke alle mennesker vil se HAM komme. HAN sier nå, om denne, som en tyv. På spansk, “como la drone”. Som en tyv. Så om denne så kommer HAN i smug, som en tyv, når ikke mange mennesker kan se HAM.

Og i den andre i Åp.1:7, sier HAN, at alle mennesker vil se HAM komme. Så hvilket er det jeg snakker om til kirken i Europa? Jeg snakker om *MESSIAS SIN komme i midnattstimen som en tyv*. Det er denne JEHOVA, Israels GUD har sendt meg hit for å annonsere. Halleluja! Hvor vakkert, fordi, HAN kommer som en tyv, men HAN sender noen foran HAM og sier, “*Vær forsiktig. [Å være forsiktige; våke] Profeti varsling: HAN er i ferd med å komme!*”

Bibelen sier ingen vet dagen eller timen, men årstiden kjenner vi til. Ingen vet dagen eller timen, men folket i Nederland, Europa; fra Frankrike, folket fra hele dette kontinentet, de kan følge med på deres nyheter og se at jeg har aldri sett dette på nyhetene før. Halleluja! De kan se på nyhetene og si: Vi i Europa har aldri hatt det slik før. Dette er nytt. Å ja! Og hvis du er født på nyt, så kan dine åndelige øyne fortelle deg hva bibelen kan fortelle dere om hva dere har sett. Halleluja!

Så nå, vil jeg snakke om MESSIAS SIN komme om midnattstimen som en tyv. Halleluja! Det er herfra jeg ønsker at vi skal begynne- steg-for-steg. Jeg kommer til å lese noen skriftsteder som forteller om at HAN kommer. F. eks. 1. Tessalonikerne 4:16-17. Halleluja! Steg for steg Europa! Og jeg er så velsignet over å være her. Jeg har ventet så mye på å komme til Nederland, inntil det startet å gjøre vondt. Begynte å bli smertefullt å vente nå. Så, jeg forstår gleden til Erkebiskopen her. Hoppende og sier at dette er det! Han sier at jeg sa til dere at timen ville komme når vi ville åpne ordet og tale om sannheten nå. Halleluja! Jeg fortalte dere, at timen ville komme. Halleluja! Jeg ventet også for lenge. Og dette kommende året vil jeg ha fokus på Europa, Biskopene i Sør-Amerika, i Asia, Afrika, og fokus på Europa. Vekkelse!

1. Tessalonikerne 4:16-17, 1. Tessalonikerne 4:16-17, sier HAN, HAN snakker om MESSIAS SIN KOMME, “*For når befalingen lyder, og det høres et rop fra overengelen og støt i Guds basun, da skal Herren selv stige ned fra himmelen. Og de som døde i troen på Kristus, skal først stå opp.* Hvor mektig! HAN sier, at når denne dagen kommer, så se på dette nå: *skal Herren selv stige ned fra Himmelen.* Halleluja! Hvor storartet! Dette betyr, at HAN ikke sender noen på denne. HAN vil ikke sende noen i en så viktig sak. HAN må komme ned SELV og gjøre det. Vers 17: “*Deretter skal vi som er blitt tilbake og fremdeles lever, sammen med dem bli rykket opp i skyene, i luften, for å*



*møte Herren. Og så skal vi være sammen med Herren for alltid. I luften. La meg gjenta dette: Deretter skal vi som er blitt tilbake og fremdeles lever, sammen med dem bli rykket opp i skyene, i luften, for å møte Herren. Og så skal vi være sammen med Herren for alltid. Halleluja! Eh! Og så, vi vil være med HERREN for alltid og HAN sier at om disse svært viktige nyhetene, om denne; dere kan nå ta vare på dette som en skatt og bruke denne hver gang det blir tøft. Bruk dette til å oppmuntre hverandre. Denne her. Halleluja!*

Så, dette skriftstedet beskriver kronologien, en rekke hendelser når HERREN kommer ned for å ta menigheten. Når HERREN kommer ned for å ta deg, ta dere, så beskriver HAN det slik. Halleluja! Steg for steg. Et annet skriftsted, så vi forstår hva bibelen sier om HANS komme, og så vil jeg gi dere GUDS instruks til kirken i Europa. John. 14:1-3. Så sier HAN: John 14:1-3. Halleluja! "Og HAN sier dette: "La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! Og så sier HAN, og så sier HAN: *I MIN FARS hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg sagt dere det.* Så sier HAN. *For JEG går for å gjøre i stand et sted for dere.* Og så sier HAN: *Og når JEG er gått bort og har gjort i stand et sted for dere.* Så sier HAN: *vil JEG komme tilbake.* JEG vil komme tilbake. HAN sier, "I MIN HIMMELSKE FARS hus, i MITT FARS hjem, i MITT FARS hus, i FARS hus, der er det mange rom." Så sier HAN: "For jeg går (dit)» Så sier HAN: *Og når JEG er gått bort og har gjort i stand et sted for dere, vil JEG komme tilbake og ta dere til MEG, så dere skal være der jeg er.* Så sier HAN: "Og dit jeg går, vet dere veien. Dere kjenner til KORSET hvor JEG går. Dere kjenner veien hvor JEG går. Dere kjenner frelsen hvor JEG går. Dere kjenner stedet hvor JEG går. Dere kjenner veien hvor JEG går. Dere kjenner omvendelsen hvor JEG går. Dere kjenner helligheten hvor JEG går ... Ai! HAN sier HAN har vært generøs overfor Europa. HAN har ikke holdt det hemmelig. Alle i Europa, de vet veien hvor HAN går. Dette er mektig!

Men hva er det HAN sier her? Fokuser på meg for en stund. Se på dette nå. HAN sier at HAN går til HIMMELEN, og når HAN går dit, (...) HAN sier, når HAN går dit, så er HAN klar over, HAN vet, HAN kjenner til enhver kristen ved navn. Ved navn. Dere vet måten menneskene mange ganger blander ting sammen. "Oh, hvordan kunne jeg glemme ditt navn? Unnskyld. Tilgi meg at jeg glemte det. Jeg visste ikke en gang at du skulle komme.» HAN sier HAN kjenner til enhver kristen ved navn og HAN går med en liste, og HAN går på misjon med en hensikt, og det finnes en hensikt. Så HAN går ... HAN går ... HAN sier, hvilket rom er dette? Dette er 3b. Vær så snill, kan dere putte en tag der for Jonina? Og hvilket er dette? Dette er Maria fra Danmark. Og hvilket er dette? Hey! Eh! Spesifiserte rom. GUD gjør ikke noen feil! Så, dere kan regne med en ting, at enhver kristen har et rom reservert! En reservasjon. Ai! Å ja! HERREN som aldri lyver, HAN sier, JEG går med en liste og JEG går for å jobbe der for å forberede alt. Og HAN sier at MITT FARS hus har mange rom.

Jeg vet, landet Nederland, landet Nederland, i dette riket, i dette, så har dere hus med rom. Men jeg vil introdusere deg for et annet rike som har mange rom. Så, alle på hele Jorden, hvis 7 milliarder mennesker ville ha blitt født på ny igjen i dag og ville ha



tatt imot JESUS, og vandret i hellighet, enhver enkel person vill ha deres rom reservert. Så, og så fra Spania. Halleluja!

Lytt til meg. Følg meg. Følg meg, følg meg på dette. Så nå, sier HAN at HAN går for å forberede et rom for alle dere. Men så ... Budskapet er enkelt. Dette betyr at veien du går til hotellet, når du ankommer; Når vi har ankommet dette landet, så vet dere at dere må gå til hotellet først og spørre resepsjonisten. De spør, hva er ditt navn? Når gjorde du reservasjonen? Du skjelver litt først, men du sier det. Hva er ditt navn? Onjoro fra Kenya. Onjoro? La meg se over O's. Osein....Obita, Onjory. Jeg fant det! Dette er rom 15. HAN sier at det finns visse rom. Ah! I det dere er travle her med å røyke og drikke, i det dere er travle her med å si: "Jeg er en ung kvinne i Europa, drikker vin, bruker korte kjoler. I det du er opptatt her med å gjøre kompromiss; i dag du er født på ny, i morgen er du ikke det. På søndagen er du født på ny. Igjen, i løpet av uken, når pastoren treffer deg, så er du ikke født på ny. I det du er opptatt her med løgn, sier HAN sier, det finnes visse rom i HIMMELEN; og der er det en rom som har en navnelapp. Et navn. Reservasjon. Den dagen du tok imot HERREN, så var den markert, Blokk B, Blokk C, Rom 38. Ditt navn. I det du er opptatt med å gjøre dette ... Jeg er moderne, vi er i Europa. Ah! Der er det et rom som HERREN forbereder uten feil, og dette rommet roper, det skriker ut. Dette rommet spør, fortell meg Peter, fortell meg Peter ... Se, ditt navn. Kommer du? Kommer du? Driking. Dansing i disko i Europa. Lyving til kvinner om at du ikke er gift. Eller lyver til mennene på jobben om at du ikke er gift. Du har forført din sjef for å få deg en jobb. Du har gått til immigrasjonen og løyet der. I det du er opptatt med å gjøre dette, kommer du? Kommer du?

Å ja. Hør på meg. Bibelen er hard, nesten grusom, fordi ... Jeg har ikke tid akkurat nå, men jeg vil røre dette og komme tilbake til dette ved neste bolk. JESUS, HAN viste paktfolket. Det hebraiske folket. Paktfolket. Israels paktfolk. Israels alminnelige velstand. De visste det. SKYEN vandret med dem. Dette var et stort, stort symbol på pakten.

Manna, spiste de "directamente", direkte fra GUDS trone, hver eneste dag i 40 år. Dette er mektig! Hver eneste dag, så får du brød, pålitelig i førti år. Dette er så mektig! Så de visste. Men i denne prosessen, når MESSIAS kommer, se på dette nå; Nei, våre fedre spiste brød i ørkenen. SKYSTØTTEN ledet dem og JESUS sa, vær så snill. Dette er det sanne brød. Vær så snill å ta imot dette. Deretter sa HAN noe. Se hva HAN sier. Se på dette. Vi leser i Matteus kapittel 28 senere. Bare fokuser på meg nå. HAN sier at dette folket vil komme så langt som fra Østen begynner, og noen så langt som fra vest, fra verdens ende. Og de vil gjøre dette: de vil komme og passere forbi og de vil sette seg ned sammen med tetrarkiene av Israel, med Abraham, Isak og Jakob og Israels GUD og ete av LAMMETS bryllupsmåltid. Hvorfor sier jeg dette til dere? Jeg sier, vær forsiktig. Vær forsiktig med berettigelse. Jeg er berettiget. Der er et rom for meg. Vær forsiktig, fordi HAN sier, i denne samtalen, HAN så at hjertene til det hebraiske folket var vanskelig, og så HAN «tok tilbake profetien» om at folk vil komme helt fra øst, helt fra vest, og idet du enda er der, de går forbi og går og setter seg i dine seter, setene som var forberedt for



GUDS barn. HAN sier, at dette ble en profeti om den hedenske vekkelsen. Eh? Vekkelsen som vil bringe de hedenske.

Så, vær forsiktig. Et rom med et navn. Vær forsiktig idet du nekter å være hellig. Er du født på ny? Ja, jeg er det, og likevel er du i synd. Matteus 23, sier det samme. HAN sier, fra gatehjørner, går forbi deg, og ditt navn, de vil lese en liste. Hvem er disse? Herre, vi har ikke rom for disse. Nei, men andre kommer ikke. Endre navnene på rommene til de som er lydige i De Lydiges Rike. Så vær forsiktig. Vær forsiktig.

Jeg trenger å gå til budskapet. Dette var et sidespor. Så nå, hva er budskapet til kirken i dette kontinentet utfra dette formidable synet om MESSIAS SIN komme? La oss gå til Åpenbaringen 19:6-9. Dette er budskapet i natt og instruksen til kirken. Halleluja! Der finns rom forberedt for deg. Og et annet skriftsted Matt 25, sier HAN: «GUDS rike er som en bryllupsfest.» noe som betyr at festen er gjort klar. Der fantes seter. Der fantes stoler og på ryggen er det skrevet et navn. En bryllupsfest. Et sete for hver person med skrevet navn, og setet er tomt. Reservert. Og setet skriker ut, gråter ut og HAN sier: *"Peter, James, se kommer dere?"*

Åpenbaringen 19:6-9. Er dere klare? Bare en person er klar? Takk skal dere ha. La oss lese sammen. HAN sier, Åpenbaringen 19:6, HAN sier *"Da var det som jeg hørte et stort kor av stemmer, som et brus av veldige vannmasser og drønn av voldsomme tordenbrak. De ropte: Halleluja! For HERREN er blitt KONGE, VÅR GUD, DEN ALLMEKTIGE.* I vers 7 sier HAN. *La oss glede oss og juble og gi ham æren. Tiden er kommet for LAMMETS bryllup! HANS brud har gjort seg i stand.* Og så beskriver HAN forberedelsen. HAN sier *fineste lin.* I vers 8: *«og hun har fått en drakt av skinnende rent lin.* Så sier HAN: – *Linnet er de helliges rettferdige gjerninger.* Så avslutter HAN med å si, vers 9: *Så sier han til meg: «Skriv: Salige er de som er innbudt til LAMMETS bryllupsmåltid.» Og han la til: «Dette er GUDS sanne ord.»*

Denne er vår referanse, skriftstedet i dag. Her ifra kommer instruksen til kirken i Europa. HAN sier, at når MESSIAS kommer tilbake for en kirke, som en tyv på midnattstimen, sier HAN, noen mennesker kaller det menighetens opprykkelse. Noen mennesker kaller det HERRENS dag. Der finnes mange menneskelige kallemåter, men HAN sier, bibelen kaller dette for LAMMETS bryllup, bryllupsdagen for GUDS LAM. Og der på innsiden finnes det en instruks jeg ønsker å dele med dere i dag, mens hele verden lytter. Jeg ønsker å dele en viktig instruks. Hva er budskapet? HAN sier at når jeg så disse giftingen i himmelen, så var det en samtale, instruks, kunngjøring til nasjonene om å forberede seg for den dagen. ... Vakkert. Men det viktigste er instruksene om hvordan forberede seg for denne dagen. Og HAN sier, at hvis du ser på graden av feiring, denne graden av jubel, så forteller det deg at dette er historisk. Og dette forteller med en gang at denne dagen er historisk! Og dette forteller deg med det samme, at denne dagen er av tyngde, tyngde for GUD FADEREN.



Jeg har sagt det. Fordi, MESSIAS kom, HAN ble misbrukt på KORSET og ut av dette misbruket FARS hjerte led mye. HAN var mishandlet verre enn en hund. Så mye mishandling, SELVESTE SØNNEN TIL DEN LEVENDE GUD. Og når HAN avsluttet sitt virke, siden da og inntil nå så har HIMMELEN ventet på hvor er KORSETS frukt? Hvor er det? Fordi, når vi ser nå fra HIMMELEN, når vi ser på kirken, så tenker du nesten at djevelen er sterkere enn GUD.

Menneskene i verden som ser på meg via stream, jeg sier til Europa, at når du ser på kirken i Europa nå, så får du nesten en følelse av at djevelen er sterkere enn GUD. Dere får nesten følelsen av at for kirken i Europa, HAN sier, at den første Golgata ikke var tilstrekkelig til å frelse Europa, til å frelse hele kontinentet. Den hadde ikke nok kraft. Når du ser på livene til kristne i Europa, du føler de sier at JESUS må gå tilbake til KORSET, at DEN FØRSTE GOLGATA ikke var nok. Ey! Forsto dere? Fordi du kan se som om synden har vunnet deres liv. Men jeg er her for å kunngjøre at på den høyden som kalles for Golgata, der er det er KORS, og helt siden den dagen, BLODET, BLODET flyter fremdeles og inntil i dag. Der finns nok kraft. Kraften er tilstrekkelig. Problemet er ikke kraften. Problemet er ditt hjerte. Hvis du er her i Europa ... Der er kraft. Der er kraft. Der er kraft i KORSET og i BLODET. Og HAN sier at når denne dagen kommer, årsaken til at det finnes en historisk feiring er fordi, når denne lenge etterlengtede dagen, lenge etterlengtede endelig ankommer, sier HAN sier, at når HIMMELEN ser på kirken, hvis hun er klar, så vil en historisk feiring finne sted.

Men hvordan vet HIMMELEN at hun har gjort seg rede? Hvordan vet HIMMELEN at KRISTI kirke i Europa er rede? Og HAN sier at den virkelige, den virkelige, den virkelige årsaken til hvorfor det feires der, nå denne dagen ankommer, er at når HIMMELEN ser på kirken, ser på de kristne, og ser at denne dagen er ankommet, og kirken er rede. Nå begynner du å se hvorfor jeg er her. Jeg brukte bare dagens ord. Rede. Jeg er kommet for at KRISTI kirke i Europa skal kunne være rede.

Hør på dette nå, Hør på dette nå. Følg meg. Så spør HAN: "Hvordan kan HIMMELEN vite når kirken i Europa er rede?" Så sier HAN, når HAN ser på henne og hun har på seg "lino finicimo", den fint lin, skinnende og rent. HAN sier at dette ikke er en fortelling du deler på: WhatsApp! Dette er ikke en fortelling for å dele ut på Twitter. "Wow, er du rede?" "Wow, Jeg er rede." Nei, HAN sier, men se på dette nå: *det er henne gitt å kle seg i rent og skinnende fint lin.* Og nå du sjekker her så ser du at etter hun tok imot, og ikke bare tok imot men også aksepterte det, og ikke bare aksepterte det, men også hadde på seg også ... Oi, kirken i Europa. Jeg vet at dere har akseptert dette og tatt i mot dette, men spørsmålet mitt er dette: Hvorfor bruker dere ikke dette? Ja, HAN sier, du kan akseptere det, ta imot det, beholde det, og ikke bruke det. Og ingen kan tvinge deg, fordi jeg ser på kirken i Europa; dere har tatt imot og akseptert, men mitt spørsmål er dette: Hvorfor har dere ikke den på? Timen for bryllupskledningen er nå! Se, folk har på seg bryllupskledninger. Se disse som har på seg bryllupsklær. Se hva er det som skjer med dem.



Når vil du ha dette på? HAN sier, se på dette nå. Hvis du har disse på, så vil de se GUDS rettferdige gjerninger. Rettferdighet. Hellighet.

Å ja, Jeg sa det til dere! Dette er ikke for WhatsApp. Dette er ikke for Facebook og Twitter. Dette er "realmente". Det er reelt. Så, når HAN beskriver disse klærne, når HAN snakker om dette, så er dette mektig, fordi HAN åpenbarer nå GUDS reelle standard, som HAN vil bruke til å måle oss for inntreden. For inntreden. HAN åpenbarer dette nå! HAN har sendt sin Budbærer hit. HAN sier, aksepter det! Jeg hjalp en enke her. Jeg aksepterer dette også. Jeg ledet 5 mennesker til HERREN, de tok imot HERREN. Jeg aksepterer dette også. Jeg gir tiende til kirken. Jeg aksepterer dette også. Men unnskyld meg, har du på deg fint lin, skinnende og ren? Og HAN sier at fint lin er *budskapet for denne timen*. HAN sier at deres generasjon i Europa nå, dere er nå kirken til bryllupsklærne. Dere er de menneskene som vil forberede frelseskappen for HERREN. For en velsignet generasjon!

Og HAN sier, når HAN snakker om bryllupsklærne så snakker HAN hovedsakelig om det ved at HAN annonserer MESSIAS komme. Wow! Så, dette betyr at det er en annonsering som foregår her. Jeg er så glad for å annonsere dette, at dette er bryllupskledningens timen for bryllupskledningen. Og når du ser på veien HAN snakker om vedrørende bryllupskledningen, så hører du HAN sier, at bryllupskledningen og forberedelse er ett.

Hvis du ikke vet hvordan Kenya kom seg hit, er det fordi når de tok imot bryllupskledningens budskap, så begynte de å forberede, og fra det tidspunktet de begynte å forberede; oh, jeg ser om det er en flekk her. Jeg trenger å gå og rense det. Det tidspunktet de begynte å gjøre det, denne omvendelsen ved å rense kirken, åpnet HIMMELEN seg!!! Halleluja! HIMMELEN åpnet seg. Dette betyr, se på dette nå! Se på dette nå! Spørsmålet om forberedelse foran GUDS trone er en skatt. Halleluja! Å ja! Når du starter så kan ikke HIMMELEN holde tilbake. HIMMELEN må du møte deg. Ah! Utrolig!

Se på dette nå! HAN sier fint lin ble gitt til henne. Gratis. Gitt til henne å kle seg i. HAN sier, fint lin, skinnende og rent. Jeg kan si, hvordan kan det ha seg at lyset ikke er skinnende nok i dag? Dette er mer skinnende, denne er tilstrekkelig skinnende. Med andre ord, når HAN sier, at fint lin ble gitt til henne, Europa, Europa, ble gitt til kirken i Europa å kle seg i, skinnende og rent. HAN mener at når kirken i Europa bruker det, så vil det være synlig fra avstand. Alle kan se, og de sier wow, se der: bryllupskledningen. Wow! Se der, bryllupskledningen! HAN sier, skinnende og rent. Skinnende og rent. Wow! So, når du bruker det, burde alle i Europa være stand til å se det og si, wow, se der, bryllupskledningen.

Hey, Europa, hvor er din bryllupskledning? Helt siden jeg kom, så har jeg lett etter bryllupskledningen. Fordi HAN sier, den er herlig, den er brilliant, den er



skinnende, praktfull, den er strålende. HAN sier, du kan ikke gjemme det! Wow, se, bryllupskledningen! Du kan ikke gjemme det!

Til noen av dere; la oss bla til Matteus kapittel 5:13-16. Jeg fortalte dere det, der finnes det en instruks til kirken. Jeg fortalte dere det, der er det et budskap for kirken. Fordi HAN spør Italia, Tyskland, Spania, Finland, Sverige, Nederland, Frankrike, Belgia, Russland, Ukraina, Slovenia, Slovakia ... Kenya; Hvor ... HAN spør, hvor er deres bryllupskledning? Hvor er bryllupskledningen? HAN sier, fint lin, skinnende; den vil være synlig fra avstand ... og ren ble gitt til henne å kle seg i. Har hun den på seg?

Matteus kapittel 5. Jeg fortalte dere det, dette er budskapet. Fra denne stund, når HERREN vil ta meg bort fra dette kontinentet, *alle dere som vil bære denne skinnende bryllupskledningen: dere vil tre inn!* Når dere kommer slik på deres arbeidsplass og din sjef ser deg så vil dette være spørsmålet han eller hun stiller deg: *“Er du født på ny?”* Hey! Jeg kommer tilbake til det, fordi HAN sier at bryllupskledningen er den som i hovedsak etablerer din frelse. “Duplicacion”. Den kringkaster til verden. Når du kommer til et sted, så vil din standard være kjent for alle. *“Nei, nei. Nei, ikke inviter henne, vi vil ha en vinterfest, vi vil ha julebord. Nei, nei. Nei, ikke inviter henne, hun er født på ny.”* Alle kan se at du fikk bryllupskledningen og de kan se det. Du har den på deg.

Takk skal dere ha. Fordi, når jeg står her, *“Å, ser dere; jeg jobber in en bank, det finnes en kleskode i banken,”* men i dag har HERREN hjulpet dem, *“ikke inviter henne, denne er født på ny.”* Eyeyeye! Hahaha! Halleluja! De sier, *“ikke inviter henne til julecocktailfest. Han er født på ny. Noen ganger når han går på fest eller et møte så sier det, ikke bring alkohol fordi han som er her er født på ny.”* Autoriteten til bryllupskledningen! Makten til bryllupskledningen. Skinnende og rent. Kan bli sett fra avstand!

Matteus kapittel 5:13-16, HAN sier: *“Dere er jordens salt! Dere er verdens lys!»* Hahaha, hodet mitt. Saltet. Men lyset også foran ikke sant, Halleluja! *“Dere er jordens salt! Men hvis saltet mister sin kraft, hvordan skal det da bli gjort til salt igjen? Det duger ikke lenger til noe, men kastes ut og trækkes ned av menneskene.»* Når HAN vil snakke om lyset, stråleglansen av din bryllupskledning, sier HAN allerede først, *jordens salt*. Uten salt, Jorden har ingen smak. Den har ingen smak. Eh! I Afrika, hvor jeg kommer fra, hvor det ikke finnes noe kjøleskap, når du får tak i kjøtt; fordi du ikke har noe kjøleskap, så salter det det. Så saltet oppbevarer. Så nå, fisken, kjøttet, kan vare lenger, men bakteriene liker det ikke. Basiller liker det ikke. De åndelige basiller liker det ikke. De klatrer ikke oppå det.

Men husk at i Israel, på denne tiden, så brukte de å spise fisk fra Dødehavet, og du hvis du ikke bevarte dette godt så ville denne miste sin salthet. Og når saltet ikke var bevart godt, så ville denne miste sin salthet. ... Salt var en skatt. Mennesker brukte å gå på jobb og de brukte å tjene sin lønn med mengde salt. Så, dette var ditt salt. Ditt liv din tjeneste er verdig denne mengden salt. Så, de tok dette hjem og byttet det med andre



goder. Men hvis saltet ikke var velbevart, så mistet den sin smak. Dens salthet var fortapt, og tilfeldig strødd ut på veien. Det er det HAN snakker om her. HAN sier at KRISTI kirke i Europa: uten deg som en hellig kirke; *en hellig*; så vil ikke lyset i Europa ha noen mening. Eh! For et høyt kall! HAN sier, at uten salthet i kirken i Europa; som endrer livets smak i Europa, saltet i kirken i Europa, hvis du ikke bringer livets smak i dette kontinentet, så vil du høre om en så høy selvmordsrate i dette kontinentet at livet blir meningsløst, fordi det finns ingen håp bak graven.

For et høyt kall! HAN vil snakke om det høye kallet! HAN vil snakket om lyset i kirken, stråleglansen til bryllupskledningen i kirken. Men HAN begynner med saltet først, noes om betyr at det er bare i kirkens hender, at det finnes sykdommer i Europa, kreft som dreper folk. Bare kirken kan gå i kne og si: «HERRE JESUS, la det bli helbredelse!» Når det ikke finns regn i Europa, regn, så kan ikke EU i Brüssel, EU, EU; EU kan ikke møte, sette seg ned og møte og vedta en resolusjon som sier at «la det bli regn her!» EU, Den veldig mektige og rike og sterke sammen med NATO, sammen der inne, de kan ikke sette seg ned og vedta en resolusjon som sier at: *“Ahaa, dette er for mye, la det bli regn i Nederland.”* Men kirken! Halleluja. Halleluja! Men kirken! For et høyt kall! Men kirken kan putte hennes hellige knær ned og vende seg om, og fjerne de trange buksene som kvinnene bruker, så de kan kunne kle seg hellig og vende seg om; og refse homoseksualitet i kirken på prekestolen, refse alkohol i kirken og vende seg om, og refse homoseksualitet og refse aborter, og vende seg om, og når de er ferdig så sier de: «HERRE, la det bli regn!» Og under ett minutt bababababa... Ey! Kirken! Kirken har makt! Kirken har et kall. Så, når jeg ser den måten du er kledd på, så sier jeg, *“ah, de kaster bort mye kraft! De kaster dette bort!”*

HAN sier nå i vers 14: *“Dere er verdens lys! En by som ligger på et fjell, kan ikke skjules. 15 Heller ikke tenner man en oljelampe og setter den under et kar. Nei, man setter den på en holder, så den lyser for alle i huset.* Wow! HAN sier, at når kirken bestemmer seg for å kle seg i bryllupskledningen, så er det ok, så kan alle se. De sier så. Nå kan de klart se lyset i bryllupskledningen. Fordi hvis du bærer bryllupskledningen, sier HAN sier, så vil dere være verdens lys. Husk John. 8:12, når JESUS selv sier, *“Jeg er verdens lys!”* Det forteller meg at dette lyset, som kirken er ment å projisere, tilhør ikke kirken. Den tapper det. Dere tapper det og reflekterer det fra dere. Du tapper dette fra solen (S. O. L) LYSETS SØNN, og projiserer dette i den mørke verden. Dere tapper det fra SØNNEN (=SOL), LYSETS SØNN, og dere projiserer dette i den mørke verden. Dette betyr at jo mørkere Europa blir, mørkere, jo mørkere dette kontinentet blir, når det blir veldig mørkt, så bør da bryllupskledningen, kirkens stråleglans skinne der.

Hvor er bryllupskledningen? Fordi HAN sier, fint lin, skinnende og rent, ble gitt til henne å kle seg i. Ah! Så sier HAN: *“Dere er lyset!”* Når dere bruker det, så burde alle se. Hva er dette mørket som jeg ser i KRISTI kirke i Europa? Hvor har dette mørket kommet fra, hvor homoseksualitet påberoper seg rettigheter i en kirke; hvor prostitusjon påberoper seg rettigheter i kirken; hvor løgnere, falske profeter, falske apostler, påberoper seg stilling fra prekestolen? Hvor kommet dette mørket fra? Hvor?





Fordi HAN sier, dette er timen for bryllupskledningen. Når dere bruker det, så burde alle se.

Matteus 9:8, 9:8. Se på dette nå, idet jeg beveger meg til neste punkt. Dyrebare mennesker, HAN sier, når folkemengden så dette, så ble de fylt av frykt og priset GUD som hadde gitt en slik autoritet. Når dere går tilbake til Matt. 5:16, så sier HAN at ateister, ateister, de som ikke er født på ny i Europa; de kan se dine gode gjerninger og prise DIN GUD FADEREN i HIMMELEN. Noe som betyr at hvis du bærer bryllupskledningen, så finnes det *visse gjerninger*. Der fins visse gjerninger, visse gjerninger, som går sammen i et med bryllupskledningen. Hvis du bærer bryllupskledningen, så er det viss frukt så matte komme ut av ditt liv, frukten av bryllupskledningen.

Og HERREN har sendt meg til Europa for å spørre kirken, hvor er fruktene av deres bryllupskledning? Jeg har ikke tid til å lese dette, fordi jeg har mere samtaler foran meg her. Hvis dere leser 2. Peter. Vi har virkelig ikke tid. Vi trenger å bevege oss til det neste viktige punktet. Men HAN sier, at når dere bærer på bryllupskledningen, så finnes det visse frukt. Fordi HAN sier, at fint lin, skinnende og rent ble gitt til henne å kle seg i. Og så sier HAN, at *fint lin står for de rettferdige gjerninger. Gjerninger*. Kirkens mange gjerninger. Se på dette nå. HAN sier, HAN sier at bryllupskledningen kommer fra FADEREN SELV. Ah! La meg gjenta dette. HAN sier. Se på dette nå, at fint lin, skinnende og rent, på KORSET, HAN kjøpte det, og HAN vant det, kjøpte det og HAN vant og så holdte HAN det. Fint lin, skinnende og rent, den dagen HAN sto opp igjen. Så ga HAN den til kirken. HAN ga den til kirken. HAN sier, hvis du hadde visst at bryllupskledningen ble gitt til henne, gitt til kirken; hvis du hadde visst at bryllupskledningen ikke tilhører deg, at de er KRISTI kjortel, KRISTI kjortel, så ville du ha fryktet dette. Du ville ha håndtert den med frykt. KRISTI kjortler. Så sier HAN; se på dette nå, alle: rettferdige gjerninger, mange gjerninger. Ah! Dette er mektige. HAN sier: Fint lin, skinnende og rent var gitt til kirken i Europa. Så sier HAN, Fint lin, står for, representert, de rettferdige gjerninger, med "r", gjerninger. Noe som betyr, Se på dette nå. Det finnes mange gjerninger i kirken, men hver gjerning må kunne måle seg med GUDS standard.

La meg gjenta dette. HAN sier, når du går til Kenya, de klær seg hellig, disse som er i denne tjeneste. Lange skjorter. De unge menn klær seg vel. De klær seg ikke i bukser med sig. De har bestemt seg for å kle seg hellig. Og de stopper å lyge og de stopper prostitusjon. Se på dette nå, og de observerer rettferdighetens standard, og så når dere kommer til Europa, de sier for oss, fordi vi er moderne, dette er vårt standard. HAN sier, kirken i Kenya, kirken i Rwanda, Tanzania, Congo, kirken i Europa; Finland, Italia, Spain, Slovakia, Tsjekkia, over alt, i republikk, overalt så er det gitt den samme bryllupskledningen. Hvorfor er det ulike standarder?

Å ja. Jeg har kommet for å fortelle dere at det finnes bare en standard. HAN sier i Heb. 14, at "*Streb etter fred med alle, og etter helliggjørelse*". Så sier HAN: "*For uten*



*den skal ingen se Herren.*” HAN sier at når HAN sendte meg for å annonsere bryllupskledningen, så sendte HAN meg også for å fortelle dere om instruksene til bryllupskledningen; lovene som gjelder ved bryllupskledningen. Et av disse lovene til bryllupskledningen sier, **bryllupskledningen er den samme over alt i verden!** *“Nei! Nei, nei, GUD vil forstå at Europa er moderne!”* Eh! Hva for en GUD er det, som kan forstå synd? Jeg har kommet for å skake kirken i Europa og vekke kirken opp, og fortelle kirken, vær forsiktig nå. Det finnes en målestokk for alle kontinentene, for alle rasene, for alle folkene, alle nasjonaliteter, alle språk, alle stammer, alle klaner, en standard. HAN sier, *fint lin, skinnende og rent, ble gitt til henne å kle seg i.* En standard for alle. Eh! Og så sier HAN at bryllupskledningen representerer de helliges rettferdige gjerninger, noe som betyr at hver eneste gjerning til kirken burde kunne måle seg opp med GUDS standard for rettferdighet, uansett om du gjør det, når vi måler med rettferdighetens målestokk, så måler den uansett hva du gjør, når du bringer rettferdigheten i balanse, så burde den veie mest.

Hva er dette for en gjerning kirken i Europa gjør, når den ikke måler seg opp med rettferdighet? Noen, dette er alvorlig nå! Hva er det hun gjør? HAN sier, at bryllupskledningen var gitt til alle oss ut fra GUDS nåde barmhjertighet, Rom. 5:15. La meg lese dette. Rom. 5:15. Rom. 5:51. Halleluja! Rom. 5:15. Den sier, *“Men med nåden er det annerledes enn med fallet. På grunn av den enes fall måtte de mange dø. Men nåden, Guds gave, er noe uendelig mye større: Den gis i overflod til de mange på grunn av nåden fra det ene mennesket Jesus Kristus.*

Som en nådens og barmhjertighetens gave. Bryllupskledningen som jeg har kommet for å annonsere til dere, for å fortelle kirken at GUD FADEREN, HAN har snakket med meg om bryllupskledningen. Bryllupskledningen som jeg har kommet for å annonsere til dere, når du bruker det, så symboliserer den, representerer den forløsningens triumf, seieren over synd og død. Wow, wow! Så, hvis du bærer på bryllupskledningen, det skinnende lyset til bryllupskledningen, så burde den fortelle dere om JESUS SIN triumf på KORSET, HAN som regjerer der, Halleluja! Wau! Rører jeg ved evigheten allerede? Det ser ut som at jeg rører ved evigheten. Nå, så begynte jeg å utstyre bryllupskledningen for evigheten. Noen, les 1. Kor. 15: alt 50-56. HAN snakker om MESSIAS SIN KOMME. La meg bare oppsummere for dere. 1. Kor. 15:50-56. HAN sier, at jeg sier dere søsken: *“Men det sier jeg, søsken: Kjøtt og blod kan ikke arve Guds rike. Og HAN sier og det forgjengelige (som ikke vil vare) skal ikke arve uforgjengelighet. Og HAN sier: 51 Se, jeg sier dere en hemmelighet: Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle forvandles, 52 brått, på et øyeblikk, ved det siste basunstøt. For basunen skal lyde, de døde skal stå opp i uforgjengelighet, og vi skal bli forvandlet. 53 For det forgjengelige må bli kledd i uforgjengelighet, og det dødelige må bli kledd i udødelighet. 54 Og når dette forgjengelige er kledd i uforgjengelighet og dette dødelige er kledd i udødelighet, da oppfylles det som står skrevet: Døden er oppslukt, seieren vunnet. 55 Død, hvor er din brodd? Død, hvor er din seier? 56 Dødens brodd er synden, og syndens kraft er loven.*



HAN sier det forgjengelige i kirken i Europa kan aldri arve de uforgjengelige riket til MIN GUD. HAN sier at når dere bærer rettferdighetens bryllupskledning, så forteller dere i bunn og grunn, dere forteller oss Europa, forteller HERREN, at se, det forgjengelige i meg har blidt knust og konvertert til uforgjengelighet. Se, det dødelige, det som dør I meg, har blidt knust og konvertert til udødelighet. Se! Forgjengelighet I meg er blitt knust og konvertert til uforgjengelighet. HAN sier at bryllupskledningen er evighet.

Nå er jeg jeg glad for at jeg kom. Jeg er glad jeg kom, fordi HAN sier at, hvis kirken i Europa begynner å bære sin bryllupskledning i Europa, så vil den tale om triumf og seier over synd, og at syndens brodd er døden ... Vi trenger og å kle oss i bryllupskledningen. Ah! For et mektig budskap i denne timen! Kan jeg gå videre? HAN sier, at denne bryllupskledningen, *fint lin, skinnende og rent ble gitt til henne å kle seg i*. HAN sier at den representerer løsepengene, prisen som JESUS betalte for kirken. Hvis du bærer på bryllupskledningen, så kan jeg se, HERREN kan se, Europa kan se, Europa kan se, DEN HELLIGE ÅND kan se; se at denne personen, de har blitt kjøpt!

Nei, nei. Nei. Ingen. Ingen hevder rett lenger, fordi de ikke bærer dette fine linet, skinnende og rent, som ble gitt til henne å kle seg i. Og når du bærer det, så vil se den selv fra avstand. Folk kan se den og de sier: Wau! Evangeliet har oppnådd sitt formål i denne persons liv. HAN sier, den representerer den nytten, prisen for løsepengene som JESUS betalte. HAN sier, hvis det finns noen grunn i det hele tatt, for hvorfor MESSIAS gikk for å lide på KORSET, så var det bryllupskledningen. Bryllupskledningen! Og endelig. Uansett om du er en enke i Afrika, en enke i Europa, en fattig person, et foreldreløs i Afrika eller at du bare en fremmed i Europa, du har ikke papirer. Dere slåss og alt dere har er ingen papirer, visa. Ah! MIN HERRE, HAN sier, *fint lin, skinnende og rent, ble gitt til henne å kle seg i*. HAN sier at det finnes ingen kvalifikasjoner. Alt som betyr noe er å akseptere det, ta imot det og bruke det, så at folket måtte se lyset. Uansett om du er en flyktning, en flyktning, uansett om du er en fattig person, en rik person, en svart person, en gul person, en hvit person, så betyr ikke dette no. Det er en standard! En! Og HAN sier, løsepenger. HAN betalte alt, for at ingen skulle måtte ta betaling fra deg igjen.

Noen kirker i Europa og spesielt de Afrikanske kirkene sier, pastoren fører en bok med liste av figurer og HAN åpner og setter sitt navn der og sier at du ikke er helt bra. Hva slags bok er dette? Ei! De fører bok! HERREN sier, full pris betalte HAN. Så sier HAN: «*Se fra oven, fra oven*». «*Se, fint lin, skinnende og rent ble gitt til henne*.” HAN sier, *fint lin*, derfor, fordi den gir deg udødelighet, uforgjengelighet, uforgjengelighet. HAN sier, *fint lin* representerer nå seieren JESUS mottok for kirken. Jeg ønsker å gjennomgå dette punktet nå. Jeg vil gi en drøm her. Deretter så vil jeg bringe det til dere.

Se på dette nå; Når HERREN kalte meg, dette er hva som hendte. Når HAN tok meg foran tronrommet, tronrommet i HIMMELEN. Se hva som skjedde. Så HERLIGHETENS kjeruber; det finnes en gågate i gull og så er det to striper, den ene her



og den andre her. Så da, derfra jeg befant meg, så knelte jeg meg ned på gågaten. Da så jeg nå de to HERLIGHETENS kjeruber bære på GUDS paktens ark, HERRENS paktens ark, arken til JEHOVAS NYE PAKT. Men måten de gikk på ... Jeg måtte spørre HAN som jeg snakket til meg her (og jeg vet at alle fra hele verden ser på dette nå), fordi de to kjerubene de gikk på denne gågaten i gull. Og så på den andre siden av denne veien og den andre veien, holdte de PAKTENS ARK og deres hoder var bøyd ned, og de gikk sidelengs slik dette. Jeg vil ikke demonstrere mer her. Og de gikk og plasserte dette på dette tronstedet. De plasserte dette der, og etter det så spurte kjeruben på denne siden noe og så gikk de bak denne og de bøyde seg når HERREN kalte på meg.

På den ene siden av HERRENS Paktens Ark, når jeg ser slik, da så jeg Moses GUDS MANN og HANS bryllupskledningen har store blåe striper. Litt større. Deler jeg dette med en spebarns kirke? ... Er dere for unge til for å kunne akseptere dette? Eller trenger dere å vokse? Dere vil vokse? Takk skal dere ha! Ja. Så dere er klare? ... Fordi noen ganger er kirken for ung. Det er viktig at du bli foret det Kenya har blitt foret med.

Så på den ene siden av Nådens Trone satt Moses GUDS MANN, og ved siden av Moses på samme side satt ELIA HERRENS PROFET, MEKTIGE, MEKTIGE PROFET. Og så på denne siden alene satt Daniel JEHOVAS FRYKTELIGE PROFET, som selv ikke løvene kunne spise. Så på denne tiden når SKYEN kom, DENNE SPESIFIKKE SKYEN kom på gågaten i gull, ffffffff ... og sto og satt seg ved Nåden Trone. Og så talte HAN derfra. Der er mye som vi ikke kan dele, som jeg aldri har delt. Men i den delen jeg kan dele ... Så noe skjedde der. Så talte Røsten og HAN sa: **“I dag har JEG mine 4 profeter her og du er Den Fjerde Profeten!”** Og så var det et jordskjelv der. Det var et jordskjelv og HAN sa: **“Og deg er det gitt autoritet!”** Vi vet hva autoriteten er for, til å forberede nasjoner for MESSIAS SIN komme, og komme her og snakke bryllupskledningen. Halleluja! For å gjenopprette BLODETS vitnesbyrd, sant?

Se på dette nå. Så blant disse tingene, disse tingene om Moses, de fleste av dem har skjedd med HAN som snakker med dere her. Faktisk, så er dette en av dem. Blant disse tingene som skjedde med Elia, HERRENS FRYKTELIGE PROFET, meste av dem, om ikke alle har skjedd med HAM som snakker med dere nå.

Hør på meg nå. Blant de samtalene med Daniel, hans drømmer og visjoner, så har HERREN vist meg majoriteten av de HAN viste til Daniel. Faktisk, i visjonen om de dødes opprykkelse som du kan se i Daniel 12, som ble gitt til Daniel tidligere, har HAN nå delt med meg, om når dette skal skje, men HAN har delt det med Daniel. Faktisk så er Åpenbaringen i Daniels bok. Se på dette nå. I et av disse samtalene HAN delte med Daniel, som vil hjelpe deg til å forstå autoriteten til bryllupskledningen, er det jeg deler med dere nå.

I denne drømmen ... Er alle fokusert nå? I denne drømmen så fant jeg meg selv stående på et sted og rett fremfor meg var de en enorm stor statue. Veldig stor. Selv ... Følg med dette! En enorm statue. Og jeg husker i drømmen at jeg spurte, hva er dette?



Hva er dette? Og mens jeg fremdeles var overrasket over dette, så jeg i denne drømmen, fra denne retningen, at en stein kom og knuste statuen. Og det som sjokkerte meg; denne enorme statuen, veldig store, veldig store, utrolig; det som sjokkerte meg var måten denne statuen ble oppløst, brakt ned slik. En stor statue. Veldig, veldig stor. Så, plutselig truffet av en stein. Se på dette nå! Oh, ned, ferdig! Og mens jeg var sjokkert over dette, så blåste støvet også, ffffff, flyve slik som halmen. Og mens jeg fremdeles var sjokkert over dette, hvordan statue løste seg opp veldig, veldig raskt, og støvet til denne, som om den ble blåst bort med vinden ... faktisk så falt noe av dette på meg, og så plutselig, ble denne steinen som traff, til et veldig stort fjell og fra der jeg sto, så denne siden ut til å være blå, lyseblå. Denne siden lyseblå. Dette fjellet fylte hele jorden.

Så selv hvor jeg skulle plassere føttene mine var et problem. Jeg trodde jeg skulle falle i havet. Slik trodde jeg. Jeg var redd for at jeg skulle falle i sjøen. Så det fantes ingen sted å stå der. Så jeg var redd for at jeg skulle falle i sjøen. Se der fantes det intet sted å stå. HAN fylte hele jorden. Først senere så forsto jeg når jeg sto opp, at dette var ingen hav. Dette var verdensrommet. Når jeg våknet opp. Jeg vil bruke dette til å snakke til dere om bryllupskledningen, autoriteten til bryllupskledningen. Hvorfor sender HAN meg hit? HAN viser meg denne type drøm og så sender HAN meg til Europa. Jeg vil bruke dette til å snakke om autoriteten til bryllupskledningen. Halleluja!

Så, kan vi gå til Daniel 2. Det er ok. Jeg kommer til å avslutte med denne, men husk. Husk at Kenya har tatt imot dette i flere år, inntil de har dette. Fordi dere, dere har bare 3 dager. Så hvis dere tillater meg, så vil bringe dere til et sted, hvor dere kan nå forberede til å ta imot ... Fordi hva er poenget med å være født på nytt hvis du vil miste evigheten?

Daniel kapittel 2, versene 34-35. Jeg trenger å lese dette. Daniel 2:34-35, sant? (Er alle klare? Unnskyld? Hvor mange er klare? Hvor mange vil gå videre? Ok takk skal dere ha så mye. De er alle klare. Ok.) Daniel kapittel 2. Dyrebare folk, versene 34-35, HAN sier: *Mens du så på, ble en stein revet løs, uten at noen hånd rørte ved den, og den traff statuen på føttene som var av jern og leire, og knuste dem. 35 Da ble alt sammen knust, både jernet og leiren, bronzen, sølvet og gullet. Det ble som agner fra treskeplassen om sommeren. Vinden tok det, og det fantes ikke mer. Men steinen som hadde truffet statuen, ble til et stort fjell som fylte hele jorden.*

Versene 44 og 45. Samme Daniel kapittel 2. Så sier HAN i verse 44:  
*Men i disse kongenes dager skal himmelens Gud opprette et rike som aldri i evighet skal gå til grunne og ikke bli overgitt til noe annet folk. Det skal knuse og gjøre ende på alle de andre rikene, men selv skal det bestå til evig tid.*

Vers 45. HAN sier: *Du så jo at en stein ble revet løs fra fjellet, uten at noen hånd rørte ved den, og den knuste jernet, bronzen, leiren, sølvet og gullet. Den store Gud har nå kunngjort for kongen det som skal skje i fremtiden. Drømmen er sann, og tydningen er pålitelig.»*



Fokuser på meg på grunn av tid. Hva er meningen med denne drømmen? Daniel så denne veldig store statuen, en stein som kom derfra fra denne siden og traff denne og i løpet av noen få sekunder så løste den seg opp. Den var det gjort slutt på og blitt til støv, slik som agnene til hveten. Slik som etter tresking av hveten. Støv. Noe av dette kom på meg. Så på et øyeblikk, steinet ble til et fjell. Et veldig, veldig stort fjell. Faktisk for meg stå trodde jeg at jeg skulle falle fra, for jeg hadde ingen sted jeg kunne stå. Det fylte hele jorden. Et fjell, slik at jeg ikke hadde noe sted å trø. Jeg kom til å fall fra. Det HAN sier, at tolkningen av denne drømme, så sier HAN sier, at HIMMELENS GUD er i dette punktet i ferd med å etablere sitt rike.

Fokuser på meg være så snill. En liten stein. For meg, så kom den fra min venstre side, faktisk helt opp slik dette og knuste en statue. Jeg var fremdeles sjokkert. Støv. Jeg er fremdeles sjokkert over støvet. Et stort fjell som fylte hele Jorden. Følg meg på dette nå. Jeg vil koble dette sammen for dere nå. Hva er meningen med dette? Jeg fortalte dere det, hvis det finnes noe grunn til at JESUS gikk til KORSET så er det for rettferdighet. Og jeg sa; følg meg på dette; følg meg på dette og jeg sa at det er HANS rettferdighet. Hans. Fint lin. Fint lin. Skinnende og rent. Dette var gitt til kirken. Vi har ikke tid nå, men jeg bare nevnte det. Hvis dere går til Fil. 3:8-10. Ikke les dette nå. HAN sier, rettferdighetens GUD. Følg meg på dette. For å gi dere GUDS rettferdighet. Eh! Et menneske, en vanlig dødelig, har nå GUDS rettferdighet. Nå, for å kunne ha GUDS rettferdighet. Og så sier HAN, at på denne tiden i disse rikene, HIMMELENS GUD kommer til å knuse alle disse rikene og sette opp bare et rike

Følg meg. Følg meg først. Følg meg på dette, og sett opp. Jeg snakker til dere om min drøm nå. Og sette opp et rike ved denne steinen. Hør. For å bringe alle de ned og sette opp evangeliets rike. MESSIAS SITT ENE RIKE. Jeg bare oppsummerer til dere nå.

Hør på meg. Når mennesket falt i hagen, når mennesket falt i hagen, HIMMELENS GUD; HAN skapte Adam og Eva og ga de *frihet*. De kunne velge å adlyde HAM eller ikke. Og de valgte å ikke å adlyde HAM og den opprinnelige rettferdigheten gikk fortapt. Ai. Se på dette. Og når de mistet dette, når dere går til 1. Mos. 3:15, så sier HAN, 1. Mos. 3:15; HAN sier dette; HAN sier 1.Mos. 3:15: “*Jeg vil sette fiendskap [fiendskap, fiendskap] mellom deg og kvinnen, mellom din ætt og hennes ætt. Den skal ramme ditt hode, men du skal ramme dens hæl. [ramme dens hæl.]*» Og dette er drømmen jeg så. Eh! Dette er drømmen jeg så. HAN sier, at mennesker faller. Uskyldigheten gikk bort. JESUS kom og gjenopprettet dette på KORSET ved bryllupskledningen, ved rettferdighet.

Se på dette nå. Og HAN sier, at siden den tiden så har han satt et fiendskap, en konflikt mellom kvinnen og slangen på grunn av dette vennskapet, vennskapet. Dette vennskapet. Fiendskap mellom kvinnen og så, mellom hennes ætt, hennes barn, og slangens barn. Noe som betyr at fra den dagen har HERREN annonsert en konflikt mellom forgjengelighet og rettferdighet, mellom udødelighet og hellighet. Mellom



sannhet og løgner. Og HAN sa, at konflikten vil vedvare til evig tid, i den utstrekning at en person som er født på ny, en hellig person, forløst sjel (...); en nyfødt sjel, kan aldri mer bli enig med satan igjen. Dette betyr, at avgudsdyrkelse og tilbedelse av KRISTUS må være i konstant konflikt, kan aldri i evigheten forsones over hodet. Jeg så. Jeg så dette i drømmen. Jeg så det veldig tydelig. En stein knuste, den knuste statuen som representerer avgudene i Europa, avgudene i denne verden, rikene i denne verden, og jeg så med mine øyne at steinen ble til et fjell og ble til et stort fjell og fylt hele Jorden. Jeg så. Jeg hadde ingen plass. Der fantes ingen plass. Et fjell. JEHOVAS rike. Eh!

Bryllupskledningen representerer seier, triumf. JESUS SIN triumf over disse tingene i Europa her. Disse tingene som har holdt deg tilbake. Ah. Jeg vet ikke hva som har holdt deg tilbake. Er det hjemme ditt? Er det søsteren så gjør det for vanskelig for deg å ta imot HERREN? Jeg har et spørsmål her på direkte TV med det samme til kirken i Europa: Hvis HERREN i 1. Mos. 3:15, erklærte at MESSIAS, kvinnens ætt skulle komme og knuse hodet til slangen, som betyr å gi et dødelig slag. Dødelig. Dødelig slag. Død. Fordi slangen slå HAM på KORSET. Men han drepte HAM ikke. HAN ble ramme i hælen som ikke var dødelig, men HAN sier at kvinnens ætt, kvinnens sæd vil knuse dens hode, et dødelig slag.

Den dagen når han brakte MESSIAS til dette i 1. Mos. 3:15. Se på dette nå; så sier HAN, jeg erklærer også en evig strid mellom lyset og mørket, mellom uforgjengelighet og hellighet. Men hvorfor forsoner kirken i Europa nå? Hvorfor forsoner dere nå? Fordi i Kenya, så har de bevart denne konflikten. Yah, mellom lyset og mørket. De bevarte det. Der fantes en konstant krig. Når den kommer, så kommer din kamp. Når den kommer, korrupsjon, din kamp. Når umoralen kommer, din kamp. Fordi HAN sier, jeg erklærer en evig kamp med kirken i Europa. Hvorfor har dere stoppet krigen? Hvorfor? Hvorfor stoppet dere konflikten? Hvorfor stoppet dere denne kampen? For så lenge kirken stopper å kjempe ... Følg meg ... For så lenge som kirken bevarer den evige konflikten, så er hun helliggjort. Så bærer hun bryllupskledningen. Så går hun til HIMMELEN.

Hvorfor har dere forsonet dere? Forsonet. Lyset og mørket har nå forsonet seg i Europa og de sier til hverandre: ikke rør meg og respekter meg, så vil heller ikke jeg røre deg og respekter deg. Men for meg, jeg vil ha en konflikt. Fordi HAN sier, jeg vil erklære en evig konflikt.

Se hva som skjedde. Kan jeg fullføre? Jeg oppsummer og så fullfører jeg. Se på dette nå. Hvis dere går i 1. Mos. og leser 23&24. Jeg gjentar, men bare hør etter. Du vil finne følgende ... at GUD ga oss et valg, dette valget som jeg ser i Europa. HAN gir oss et valg og HAN sier: mat-trær: mat-trær kan du spise men kunnskapens tre om godt og vondt kan du ikke røre. Se på dette nå. Og så finnes det et livets tre.

Når HERREN tok meg til tronrommet, der er mer jeg ikke deler her, bak Arken. HAN brakte meg bak Arken, og jeg så elven HAN viste Esekiel, som dere kan se Esekiel snakker om i Esekiel 47. Vi kan ikke lese nå. Hør på dette nå. Og jeg så et tre på begge



siden av elven. Følg meg på dette nå. Hvis du leser dette skriftstedet her i 1. Mosebok, vedrørende å knuse denne statuen. Hør. Hør nå. HAN sier, livets tre var ikke for daglig bruk. Livets tre, når du spiste det, så spiste du evigheten. Når du tok del i del, så deltok du evigheten. HAN sier, men ikke spis dette andre treet av godt og vondt, kunnskapens ... men spis de andre trærne. Men så, hadde menneskeheten et valg, en flekk og den mistet sin bryllupskledning, fra der hun mistet sin rettferdighet fra.

Fordi HAN sier. Gjør hva du vil, men jeg har advart deg. Han var ment til å adlyde bare en gang. Det var et stegs test. Bare adlyd en gang. Spis ikke fra de andre trærne. Og når han adlød, hvis du leser fra vers 22 og videre, etter at han hadde passert frivillig lydighet. Etter at han hadde passert frivillig lydighet, etter at han hadde utført testen se hva som skulle skje. Hvis du leser fra og med 22, så finnes det en vei der som leder til evigheten, og GUD skulle ta hans hånd og gå sammen med ham gjennom denne veien til evigheten, til livets tre, men når han tar del i dette så vil han leve for evig. Noen, det er her hvor vi mistet rettferdighet. Eh!

Fordi HAN sa, og knuse hans hode, satan. HAN sa. Men han vil ramme din hæl. Dere vet hva som skjedde i Jesaja 53:14. HAN ble mishandlet til det ugjenkjennelige. HAN ble såret. Jeg må fullføre nå. Hør på dette. Akkurat nå, når HERREN gikk til KORSET, så kom han tilbake samme veien, denne i 1. Mos. versene 22-24 hvor HAN sendte kjerubene med flammende sverd for å stoppe menneskene fra adgang til treet. Nå, når MESSIAS gikk til KORSET og ble knust, HAN er igjen på samme veien til evigheten. Veien til evigheten blir kallet for kirken i Europa. HAN sier, bryllupskledningen, bryllupskledningen, kom og ta del i livets tre. Eh!

Jeg så, HAN knuste en statue. Eh! La oss forberede. Dette selvbedraget i Europa, å si at jeg er i Europa. Der er det et annet rike. HAN sier og JEG knuser alle disse rikene, og de andre rikene vil ikke bli igjen for noe annet folk. Dette riket jeg så er et evig GUDS rike og fyller hele Jorden. Hør på meg! Bryllupskledningen. Bryllupskledningen. Bryllupskledningen. Dette er timen for kirken i Europa å kle seg i bryllupskledningen til HERREN. Denne bryllupskledningen er rettferdighet. So, spør deg selv: Helt siden du ble født på ny, har du virkelig vandret i rettferdighet? Helt siden du ble en pastor, har du vandret i rettferdighet? HAN sier, kallet til en pastor er å forberede bryllupskledningen.

Timen er nå. Timen er nå. Timen for bryllupskledningen. All Denne Herligheten, var det din thyroide, som ble helbredet? Du fikk en ny hva? ... Og hva? Du fikk en livmor ... En kvinne fra Tyskland. Doktorene i Tyskland fjernet livmoren, og så når dere kommer til Kenya for et møte, ga HERREN en ny. De samme doktorene som hadde fjernet denne bekreftet den nye. All dette som skjer i Herlighet er for at du skal få vite om bryllupskledningen. Der finns en bryllupskledning. De vitner om autoriteten til bryllupskledningen.

Alle: Forbered bryllupskledningen! Kan dere reise dere opp? Dyrebare folk! Vi vil fortsette i morgen! Jeg forsøker å gi til dere så mye jeg kan. Men dette er i orden. Dere





vil ikke gå glipp av noe. Dere ser at jeg forsøker å skvise mange ting om GUDS rike, samtidig, riket til denne steinen som fylte jorden, som betyr den dagen når evangeliet har oppnådd sitt maksimale mål, det betyr at drømmen jeg så, drømmen til Daniel.

Jeg har kommet til Europa for å la deg få vite at det finnes et rike som kommer. Det finnes et rike som kommer, Europa. Jeg elsker dere i Europa, fordi det finnes et rike som kommer. Kanskje er du svensk, nederlandsk, fransk, brittisk, spansk og alt ... dansk hva enn du er, men det finnes et rik som kommer, og som jeg vil dele. Jeg så, jeg så, jeg så at steinen knuste statuen. Jeg så med mine øyne knuste umoralens rike. Jeg så knuste løgnens rike. Jeg så at Steinen knuste pengenes rike. Jeg så at Steinen knuste Jeg så rikene i Europa. Jeg så at Steinen knuste alle rikene til yoga i Europa. Yoga. Jeg så, HAN knuste rikene til homoseksualitet og lesbianisme. Jeg så Steinen. HAN knuste korrupsjonens rike.

Jeg så at det er en kirke, HAN har knust kjødets rike, og jeg ser et annet rike etablert, den evige rike som aldri kan bli styrtet. Europa jeg har sett dette riket. Forbered bryllupskledningen i dette riket. Bryllupskledningen er rikets bekledning. La meg gjenta dette om igjen. Dere husker de to som dukket opp, når JESUS hadde akkurat blitt opprykket. De var kledd i fint lin, hvitt og rent. Husker dere når HAN kommer ned i Åpenbaringen 19:11, spesielt i vers 14, sier, HAN sier at etter opprykkelsen kommer HAN til Jerusalem med HIMMELENS HÆRSKARE, alle de som er kledd i fint lin skinnende og rent. Hør på meg. Rettferdighet er bryllupskledningen til GUDS rike! Jeg har kommet for å annonsere til Europa at det er autoritet i bryllupskledningen. HAN sendte meg hit, for å etablere autoriteten til bryllupskledningen.

Dere som ønsker å ta imot JESUS, løft deres hender opp. Jeg trenger og gå nå. Jeg ser min sønn Erkebiskop starter å se på meg med krevende øyne. Løft opp deres hender, dere som ønsker å komme tilbake, og når dere løfter opp, løft høyt opp! Høyt opp, og så gjenta etter meg:

Si: Kjære JESUS, jeg vender om i dag. Tilgi meg JESUS. Tilgi alle mine synder og etabler rettferdighet i mitt hjerte. HERRE JESUS, salv meg med DIN HERLIGHET, og forbered meg for GUDS evige rike i JESU MEKTIGE NAVN. I dag er jeg født på ny!

La meg velsigne dere før jeg går. *MEKTIGE FAR, HERRE, DU har alt til dette folket om GUDS evige rike, rettferdighetens evige rike. HERRE, befal deres steg, så at dette folket kan starte å vandre i rettferdighetens vekkelse, så DU kan besøke dette kontinentet. Jeg spør deg MIN FAR, om å ha DIN favor for dette landet, og tillat dem å ha EN ÅPEN HIMMEL også, så de kan se ... Velsigne dem med hellighet. Hjelp deres barn, deres kirker, deres hjem, deres prekestol i JESU MEKTIGE NAVN. Jeg velsigner dere Europa, med min profetiske tunge at alle de som vil velge rettferdighet, så vil HAN aldri la bli til skamme, HAN vil salve deg og bruke deg. Amen. Halleluja!*



Hør på meg! Jeg må løpe! Husk at de som ikke er døpt, eller hvis du bor sammen med en mann, og du er ikke gift, og du har akkurat vendt deg om; husk at de er frukt i omvendelse. Rettferdighet. Så vær sikker på at du er døpt for å fullføre all rettferdighet. I morgen vil jeg gå til dette sentrale temaet, budskapet som endrer hele jorden: DET SENERE BESØKET. Måtte HERREN velsigne deg!

Shalom. Shalom. Shalom obraha. Erev tov.